Super est Si rursus condemnandus soluat pendente iudi.
 absolutum ab observatione iudicij h. d. v. s. s. z.
 ad fi. sic patet q. s. m. hor. oia iudicia posse esse absolutoria Na
 quicunq. quentus soluit 7 adimplet quod debet ante finem semp ab
 soluetur licet con. cu. sint facte probatores 7 condemnari debuisse de
 hoc vide 2 bar. in l. ticia ff. de accu. Et ideo 2 bar. in l. infime ff. de
 pub. iudi. 7 l. vis irrandum 7 ad p. n. a. s. s. i. ff. de i. u. r. i. u. r. p. r. e. b. e. t.
 consilium q. vbi quis ex cōdempnate effretur in famis vel iuraret
 aliam penam q. non expectet se cōdempnari s. soluat an cōdempnatoz
 7 absoluit a processu 7 observatione iudicij per hunc tex. a. r. a. c. i. n.
 iam est absolutus per solui. ideo non est necesse q. diffine absolutum

a causa ut e qui mo toll ob mpu. 7 qn quis debeat ab solu diffue
 7 qn ab obseruatione iudicy dir per 2 bar. in dicta l. ubi m. s. si d.
 aut r'us volens pluer non potest quia forte non r'peri ille cui debz
 fieri solutio citatus per gualen. transilany. tunc me est q' fiat co
 signatio 7 de posico de mandato iudic. tex est m l. r'us paratus ff de
 prociu. 7 ibi 2 bar. Si licet r'us solucus ante sumz ab plua ab sol ob
 seruacione iudicy an erit absolutus ab expensis dir q' non r'imo con
 demnabitur usq' ad tempus quo soluit quia usq' ad illud tempus q'
 non habuit instam causam litigandi debuit q'pnari in expen. ar l.
 si quis in sciatus ff de posi. de quo dir per 2 bar. m l. si rem s. si ff
 de pig. act. Nec est noui ut ille qui vicit q'qz co'pnetur in expen.
 l. p'paranda s. sed siquidem l. de iudi. Et adde q' q'qz in exercicio
 admittitur exceptio expen. de quibus non sunt cogntu in p'ncipali
 iudicio de quo m spe de exe. sen. s. postremo p. quid si bona fide

De excep. l. ca

Equitur de excep.

Excepcoes s' in uote ad excludendas actiones inq' postulat ut in excepcoibus hic emat h. d. usq' ad s. appellatur. Sicut em' actiones s' arma actoru ita excepcoes s' arma reoru ut hic dicit glo super p'ru. Et sic actor debz probari requisita ad actionem suam ita r'us debz p'bari requisita ad excepcoem suam 7 p'p' hoc dicitur q' in excepcoibus r'us e actor ff. co. l. i. 7 l. in excepcoibus ff. de iur. iur. Et ideo sicut qn p'sup no existens pro actori transfert omib' probandi m r'us ut no m l. i. ff. de proba ita p'supno que est pro reo exipiente t'iffert omib' bandi m actoris ut dicit glo ff. co. l. i. Nam si excepco con te agen toy q' reddidisti m instam debiti cancellati p'supnoe q' sin liberatq' nisi probes in oppositu l. Item quia ff. de pact. Et sicut libellus qual no procedit opposita excepcoe gualitat' nisi p'p' firo l. si ex mult. l. de am. excep. 7 no m c. i. de libell. obla ita no admitti gual' excepco p' de gualitate con ea d'plicetur nisi p'p' firo q' sicut non admitti in epta actio q'no gcludens ita nec in epta excepco l. i. s. labeo ff. de fin. Ita sicut no p'pon' actio per modu accusacois debz mferri tempus 7 locus ut l. libelloru ff. de actu. 7 l. p'or. edixit ff. de mun. Ita r'us cu' d'curi per viam excepcois de quo per Jo. an. de testi. c. p'udu h. v. differt m acto ab excepcoe m hoc q' actio debet

ppom dicit offeratur & dicitur contra si exceptio non fit in scriptis
in r. q. contra falsam de probat Item dicitur qd actio debet contineri
conclusionem ut non in l. i. ff. de edic. per. ubi. si exceptio hoc non dicitur
ut si sufficiat eam simpliciter ppom de quo per. ubi. in l. i. ff. de excep.
ut non s. de act. impu. non tamen pprie si in pprie in statuto loquente
de actoe no q. p. dicitur exceptio cu. verba statutoria debeat intelligi
pprie l. i. §. si sub qui nomen ff. de exco. §. ubi. in dicta l. i. ff.
de excep. Et actio dicitur qd exceptio est duplex s. exceptio in r. est ac
tione exclusio s. cu. dicitur conficitur actorem a principio habuisse acti
onem s. ex post facto dicitur ut hic in pro. & non petendo in excep
tione in r. in r. §. si sub. §. i. est pprie exceptio de qua in l. ij. ff. de
excep. facti sine intentione est qd actor a principio non habuit actio
vel pro. s. b. eximta est s. de facto agit & sic de facto eximta de quo
est glo. in i. magistra in l. qui se debet de condi. ob. cau. ff. §. dy. in dicta
l. ij. ff. de excep. & hic in pprie tractatur de tribus actibus s. de excep
tione metus & de exceptione doli & de excep. in f. que da. cont.
patrem vel patrem loco exceptionis doli Exceptio metus datur
con. petenti id quod est promissum per metum l. si donacione §. q.
anuz. v. ubi. ad quadrupla si promissum no. dissoluta & post. ubi. in
sumpta l. in §. q. me. cau. & si cu. exco. §. h. actio ff. q. me.
cau. Nec est necesse in hac actione qd me. cau. qd agens designet per
sonam qui metum intulit qd multotiens potest ignorari ad talia se
quent q. mittit de nocte vel in multitudine gentium l. si cu. excep.
§. in hac & ibi glo. notabilis ff. q. me. cau. §. si sufficiat p. d. probat. me.
cum fuisse illatum & ibi qui quoniam lucrum sensit ex metu ut dicit §. in
hac. Secus autem est in actione de dolo in qua debet designari persona
que dolum commisit l. si ex dolo §. si ff. de dolo. Et sicut in excep. doli
que in excep. doli debet excipiens dicitur dolo actoris factum esse n. suffi
cit dicitur dolo alius esse factum nisi sit de casibus in quibus doli v. m.
naret alii qui no. per. glo. l. ij. §. dicitur ff. de do. excep. Et in excep
tione metus sufficit probare metum vel v. m. fuisse illatum ex qua ac
tor lucrum sensit & sic actor & excep. metus est in rem & actio & excep.
doli est in persona ut dicit §. dicitur & l. apud vel sum §. p. ff. de do. ex
cep. Qualis autem debet esse metus dicitur qd debet esse mortis vel divitiarum
corpore l. metum cu. multis l. §. ff. q. me. cau. Et quod si quis post
metum cessatam solvat qd p. metum promissum impetatur dicitur qd non qd
spontanea solutio facit cessare actio & excep. doli nisi tpe solutio
duraret idem metus qui fuit tpe promissionis l. ij. §. ubi. per. ubi. C.
quod de in r. civili mulier. rapta prohibet. m. b. suo. raptori l.
i. §. de rap. v. tamen de in r. canonico si cessante metu violenter